
「橋本 宏行 お別れの会」のご案内

謹啓 皆様にはますますご清祥のことと拝察申し上げます
弊社 代表取締役会長 橋本 宏行 儀
令和6年5月3日 享年65歳 にて永眠いたしました
ここに生前のご厚誼を深謝し 謹んでご通知申し上げます
葬儀は近親者のみにて執り行われました
つきましては「お別れの会」を下記の通り執り行う運びとなりましたので
ご案内を申し上げます
ご多用中とは存じますが ご来臨賜りますようお願い申し上げます

謹白

記

日 時 令和6年7月30日（火曜日）
11時から12時まで （受付 11時より）

※当日は式典などを行わず 献花のご案内のみさせていただきます

場 所 豊洲市場 七街区管理施設棟 1階 「講堂」
東京都江東区豊洲6丁目6-1 七街区

※平服またはお仕事着にてお越しくださいますようお願い申し上げます
※誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます
※当日はお名刺にて受付させていただきますのでご提示のほどお願い申し上げます
※駐車場がございませんので公共交通機関のご利用をお願い申し上げます

令和6年6月

誠にお手数ながらご参列いただけます方は
下記のＱＲコードより 7月12日（金曜日） 迄にお知らせいただけますと幸いです
https://x.gd/m8sCN
ＱＲコードからの入力が難しい場合には大都魚類株式会社
管理部経営企画課 03-3520-8017 までお知らせください

大都魚類株式会社
代表取締役社長 播谷 純

https://x.gd/m8sCN


豊洲市場 七街区管理施設棟 1階 「講堂」

〒135-0061 東京都江東区豊洲6丁目6-1 七街区

◎電車をご利用の場合

・東京臨海新交通臨海線（ゆりかもめ）「市場駅前」すぐ

◎バスをご利用の場合

・都営バス（市01、陽12-2）「豊洲市場」下車すぐ
・都営バス（都05-2）「新豊洲駅前」下車し、徒歩12分

◎駅から会場への行き方

①ゆりかもめ「市場駅前」改札前の看板を左方向に。
②管理施設棟方向に歩きます。
③7街区 管理施設棟の1階が会場の講堂です。

アクセス


	スライド 1
	スライド 2

